Tiendas Entel - Atencion General

Direccion

Departamento

Provincia

Horario de
Lunes a

Horario de
Sabado

Horario de

TPF Pucallpa

TPF Huanuco

Tpf-Tc Ucaportillo

TPF Moyobamba

TPF Tarapoto

Tpf-Tc Tingomaria

Tpf-Tc Pascosnjuan

TPF Cercado

Tpf-Tc Santaclara

Tpf Rp Salaverry

TPF Santa Anita

TPF Comas

TPF Chachapoyas

TPF Iquitos

Tpf Map Chiclayo

TPF Paita

Av. Centenario 1642 Int. 138

Jr. Dos De Mayo Int. 6

Jr. Coronel Portillo 548

Jr. Pedro Canga 419

Jr. Augusto Beleguia 158

Av. Raimondy 387

Calle Centro Comercial Int. D1

Av. Paseo De La Republica 144, Tienda 6
- Cercado De Lima - Lima

Av. Nicolas Ayllon Nro. 8694 Fnd. La
Estrella(Carretera Central Km.10.5) -
Ate - Lima

Av. General Felipe Salaverry 2370 Lc
S06

Av. Carretera Central Nro 111 - Local
Lf-9 - Santa Anita- Lima

Av. Los Angeles 602 Sotano 1 Tda.
Lf-071Cc. Mall Plaza Comas

Jr Amazonas 825 Nro. 853
Chachapoyas-Chachapoyas-Amazonas

Jr. Arica 326 -330, Iquitos

Panamericana Norte Cruce Con
Avenida Escriva De Balaguer.

Otr. Calle Junin 127,131 Jr. Zanjén 127
Lote B Piura-Piura-Piura

Ucayali

Huanuco

Ucayali

San Martin

San Martin

Huanuco

Pasco

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Amazonas

Loreto

Lambayeque

Piura

01

Coronel
Portillo

Huanuco

Ucayali

San Martin

San Martin

Huanuco

Pasco

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Chachapoyas

Maynas

Chiclayo

Paita

Viernes

09:00ama
22:00 pm

09:00 ama
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

08:00ama
19:00 pm

08:00ama
19:00 pm

09:00 ama
20:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
21:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
22:00 pm

09:00 ama
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

08:00ama
19:00 pm

08:00ama
19:00 pm

09:00 ama
20:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
21:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 am a
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
22:00 pm

09:00ama
19:00 pm

Domingo
09:00ama
22:00 pm

09:00 ama
22:00 pm

09:00ama
20:00 pm

10:00ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

09:00ama
22:00 pm



Tiendas Entel - Atencion General

Horario de H iod H iod
Direccion Departamento Provincia Lunes a ;r?rlo € orario de
Viernes abado Domingo
. Av. Andres Avelino Caceres Nro. 147 Piura Piura 09:00ama 09:00ama 10:00ama
TPF Piura Piura-Piura-Piura 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
Av. Andrés Avelino Caceres 222 . 09:00ama 09:00ama 10:00ama
Tpf Rp ChiC|ay° ChiClayO‘CC Real Plaza - Primer Piso // Lambayeque ChIC|ay0 22:00 pm 22:00 pm 22:00 pm

Local Cf-10/ Cf-12 - Chiclayo

.. i 09:00ama 09:00ama
TPFT £4]-3L Piura alara -
alara Calle Centro Civico 241-342 19100[3 15:00p

Av. America Oeste Nro. 750 Urb. El Lallibertad Trujillo 09:00ama 09:00ama 10:00ama

TPF Trujillo Ingenio Trujillo-Trujillo-La Libertad 22:00pm  22:00pm  22:00 pm

TPF Tumbes Av. Tumbes 217. Tumbes Tumbes Tumbes ~ 09:00ama 03:00ama -

19:00pm  18:00 pm

oo cncanss LOUEEE OO0 G 09003 0900
Tpf-Tc Piureal é?ﬁ 2823;:2;5:;0%54 LocalLs-04  piyra Piura Ozfazi?oooa;“ma szi?oooa;“ma 1S§?goa?ma
et LSTIENOTSUAGAS s o G900ma doteme
et SIS OS o 0ama 1000ama 000 ans
e et e ma o 00ms woe
TPF Minka i(r:gzLrl?:a_3Lt?903a[1£v5e_;?d6z; Shabeions  Lims Callao Ofa?goa;nma O;d?goa:“ma 156?508;“;
(Minka 3)

Tpf-Tc Jauja Jr. Junin 938 Junin Javja O :Oo%aprzqa 0199:?0%3;;]3 -
Tpf-TcLamerced  Av. Cesar Zuchetty 103, Chanchamayo Junin Chanchamayo 0195:%%apn;1a Ofgzpo%apr?na -
Tpf-Te Oxapampa  Jiron Mollembruck 463, Oxapampa Pasco Oxapampa 0198: ?O%ap”;]a O%FO%aana -
Tpf-Te Satipo \,ﬂlgégolonos Fundadores 274 Puesto Junin Satipo 1?5;?0008F:ﬂma 1?9:?Oooagnma .
Tpf-Tc Tarma Jr. Lima No. 779, 799 Con Jr. Pasco Junin Tarma ~ 09:00ama 09:00ama

20:00 pm  20:00 pm

02



Tiendas Entel - Atencion General

Direccion

Departamento

Provincia

Horario de
Lunes a

Horario de
Sabado

Horario de

TPF Puruchuco

TPF Cusco Sol

TPF Juliaca

TPF Cusco

Tpf-Tc Moquegua

TPF Tacna

TPF llo

Tpf-Tc
Ayacasamblea2

TPF Puno

Tpf Map Arequipa

TPF Bellavista

Tpf-Tc Ventanilla

Tpf-Tc Vesl

Tpf-Tc Cuzsicuan

TPF Jr de la Union2

Av. Nicolas Ayllon 4770 Lima
Av. El Sol 449 - Tienda B - Piso 1 Cusco
Jr. Tumbes Nro. 391 Lc 150,152,154,156.  Puno
Cc Real Plaza Juliaca

Av. Collasuyo Nro.2964, Lc-205 Cc Real Cusco
Plaza Cusco

Calle Moquegua 616 Moquegua
Av. San Martin N°259 Tacna
Calle Moquegua 529 - 533 - 535 Moquegua
Jr. Asamblea 219 Ayacucho
Jr Libertad 161-173,Puno Puno
Av. Porongoche # 500, Lc 05 Arequipa
Av. Oscar R. Benavides 3866 Interior .
Lf-05 Bellavista - Lima Lima
Mz. C3 Lte. 17-Urb. Ex Zona Comercial e .
Industrial / Prov. Constitucional del Lima
Callao- Ventanilla

Mz K2 Ltb Parcela li Del Parque Lima
Industrial (Av. Velasco Alvarado)

Jr. Dos De Mayo 213 - Cercado Sicuani Cusco
Jirén De La Unién 471, Cercado De Lima Lima

03

Lima

Cusco

San Roman

Cusco

Mariscal Nieto

Tacna

Moquegua

Ayacucho

Puno

Arequipa

Callao

Lima

Lima

Canchis

Lima

Viernes

10:00ama
22:00 pm

09:00ama
20:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 am a
22:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

09:00 ama
19:00 pm

09:00ama
18:00 pm

08:00ama
19:00 pm

09:00ama
20:00 pm

10:00ama
22:00 pm

09:00ama
20:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

10:00 am a
22:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm

09:00ama
20:00 pm
09:00ama
20:00 pm

10:00 am a
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm

09:00 ama
16:00 pm

09:00ama
13:00 pm

09:00ama
19:00 pm

09:00ama
20:00 pm

Domingo

10:00ama
22:00 pm

10:00ama
22:00 pm

10:00ama
22:00 pm

10:00 am a
19:00 pm

10:00 am a
22:00 pm

10:00 ama
22:00 pm



Tiendas Entel - Atencion General

Horario de H iod H iod
Direccion Departamento Provincia Lunes a ;r'arlo € orario de
Viernes abado Domingo
Fundo San Vicente Parcela B62 Ref : : 09:00ama 09:00ama _
_ i Lima Lima
Tpf-Te Lurin Entrada San Pedro- 18:00 pm  14:00 pm
Cc Centro Comercial Plaza Centro
aca r : 09:00ama 09:00ama _
Tpf-Tc Aqppedregal Pedregal Mz. | Lote 3, Distrito De Majes  Arequipa Caylloma 20:00 pm  20:00 pm
(Frente A La Plaza De Armas)
. ) Arequina Camana 09:00ama 09:00ama _
Tpf-Tc Agpcamana Calle Prolongacion Quilca 213 - Camana quip 20:00pm  20:00 pm
g Calle Mercaderes 224 Inetrior 101 A ; A : 09:00ama 09:00ama _
TPF Panoramico 0 i requipa "eatiPe 20:00pm  20:00 pm
o Cusco Cusco 08:00ama 09:00ama -
Tpf-Tc Custambo Calle Ayacucho 215 Local N™1 19:00pm  19:00 pm
) Li H | 09:00ama 09:00ama .
Tpf-Te Huaral Calle 28 De Julio 192 'ma vara 19:00 pm  16:00 pm
. Av. Puente De Piedra Sur 322, Puente ; ; 09:00ama 09:00ama -
TPF Puente Piedra . " Lima Lima 20:00pm  20:00 pm
. 09:00ama 09:00ama _
TPF Huacho Av. Grau 283-285, Local 28 Lima Huaura 19:00 pm  16:00 pm
Av. Angamos Este 2681- Cc Open . . 10:00ama 10:00ama 10:00ama
TPF Open Angamos  Angamos Interior N° Lc 25-26a Surquillo Lima 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
Av. Alfredo Mendiola 3698 - Cc Mega . . 09:00ama 09:00ama 09:00ama
TPF Mega Plaza Plaza Local L50-L52/ Sequndo Nivel maependencia  Lima 21:00pm  21:00pm  21:00 pm
Av. Alfredo Mendiola 1400 Cc Plaza Ind q . Li 10:00ama 10:00ama 10:00ama
TPFPlazaNorte2  Norte L ocales Int. 340-362 naependencia ima 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
TPE| Av Los Maestros 206 - Int 165 - 166 Cc El Ica lca 10:00ama 10:00ama 10:00ama
ca Ouinde 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
TPF Plaza San Av La Marina N°2000 - Cc Plaza San San Miguel Lima 10:00ama 10:00ama 10:00ama
Miguel Miguel Local T321-322 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
Jr. Sepulveda 149 San Vicente De = ] 09:00ama 09:00ama
X A Canet L -
[Riplcicacanete Canete anete ma 19:00pm  19:00 pm
Tpf-Tc Chinchaitalia Calle Italia 187 Chincha Alta Chincha Alta Ica 09:00ama 09:00ama

19:00 pm 19:00 pm

04



Tiendas Entel - Atencion General

Horario de Horario de Horario de

Sabado Domingo

Direccion Departamento Provincia Lunes a
Viernes

Tof-Te Calle F in Del Castillo 292 Nazca lca 09:00ama 09:00ama
pf-Tc Icanazca alle Fermin Del Castillo 19:00 pm 19:00 pm

Av El Progreso 187 Centro Poblado 09:00 ama 09:00am a

- i i Pisco Ica -
Tpf-Tc Icapisco Dentro Urbano De Pisco Sector Mz 19:00 pm 19:00 pm
19 Lote 19
Tpf Chorrillos Cc P!a;a Lima Sur: Prol'. Paseo De L.a Lima Lima 10:00ama 10:00ama 10:00ama
Republica S/N, Local Li-201- Chorrillos 22:00pm  22:00pm  22:00 pm

Av. Pedro Miotta San J De Mirafl
v. Pedro Miotta San Juan De Miraflores 10:00ama 10:00ama 10:00ama

Tpf Mall Del Sur 15842, Mall Del Sur San Juan De Lima Lima
P Miraflores 22:00pm  22:00pm  22:00 pm
Av Proceres De La Independencia ) . . .
Tpf Sj Lurigancho  N°1677,1679, Mz T Lt 3 Urb. Las Flores Lima Lima ~ 07:00ama 07:00ama i
De Lim’a ' 19:00 pm  14:00 pm

Mza. 108 Lote. 12 Sec. | (Jr. Jose Balta

. Sanch : :
Tpf-Te Huamachuco 430)La Libertad - Sanchez Carrion - LaLibertad ancnez  09:00ama 09:00ama

Carrion 20:00 pm  20:00 pm -

Huamachuco
_ Jr. Junin Nro. 137 La Libertad - La Libertad 09:00ama 09:00ama
Tpf-Tc Pacasmayo alliberta Pacasmayo
P y Pacasmayo 20:00pm  20:00 pm -
. Jr. Comercio Nro. 916 (Esquina ConJr i : 09:00ama 09:00ama
Tof ajamarca Cajamarca
pf Cajamarca San Martin 382) Cajamarca J 20:00 pm  20:00 pm =

Cal.San Martin Nro. 288 (Esquina De La
Tpf-Tc Chabagua Plaza De Armas) Amazonas - Amazonas Amazonas
Utcubamba - Bagua Grande

09:00ama 09:00ama
20:00 pm  20:00 pm -

Cal.O'donovan Mza. 37 Lote. 4 P.J. Alto | 5 [ibertad Ascope 09:00ama 09:00ama

Tpf-Tc PaUan Paijan 20:00 pm 20:00 pm -

Tpf-Tc Truchepen Cal.Cajamarca Nro. 621C.P. Chepen La Libertad Chepen 09:00ama 09:00ama 09:00ama

(Sector 7Mz 160 Lote 3) 21:00pm  21:00pm  14:00 pm
Tpf-Tc Jaen Cal.Bolivar Nro. 1412 (Altura Plaza De Cajamarca Jaen teiblema LSl am
Armas) Cajamarca - Jaen - Jaen 20:00pm  20:00 pm )
. Av. Sanchez Carrion Nro. 599 P.J. El . .. 09:00ama 09:00ama 09:00ama
_ La Libertad Trujill
Tpf-Te Truporvenir o, onir La Libertad rate 20:00pm  20:00pm  14:00 pm
Av. Evitamiento Norte Lote. 1a Int. Ref
) . . . 09:00ama 09:00ama 09:00ama
-116- - Cajamarca C
Tpf Rp Cajamarca (Int Lc-116~ Real Plaza) Cajamarca ) ajamarca . .99 pm  22:00pm  22:00 pm
Cajamarca - Cajamarca
Av. Antonio Raymondi Nro. 623 Ancash  ap.ash H 09:00ama 09:00ama
Tpf Huaraz - Huaraz - Huaraz e 20:00pm  20:00 pm .
Tpf-Te Trujinin Cal. Junin Nro. 847 Int. 643 LaLibertad Lalibertad  Trujlo  Co.oo@ma 09:00ama 09:00ama

20:00 pm  20:00pm  14:00 pm

05



Tiendas Entel - Atencion General

Horario de Horario de Horario de

Sabado Domingo

Direccion Departamento Provincia Lunes a
Viernes

TPlca Av. San Martin 570 Ica Ica 03:00ama 09:00ama
19:00pm  14:00 pm

q Av. Paseo De La Republica 3490, San i i 08:30ama 08:30ama
TPR | Lima Lima
epublica Isidro 18:00 pm  14:00 pm

Chiclayo  08:30ama 09:00ama

TP Chiclayo Av. Elias Aguirre 900 Lambayeque 19:00 pm  14:00 pm

TP Truiill , La Libertad TrujiIIo 08:30ama 09:00ama _
rujillo Av. Larco 780, Urb. San Andrés 19:00 pm  18:00 pm
TP Piura B Piura Piura 08:30ama 09:00ama B
Av. Grau 429-443 19:30 pm 19:30 pm
Av. Francisco Bolognesi No. 761 - 763 =
08:00 08:00
TP Chimbote (Mz 1L, Lote 17), Zona casco Urbano Ancash Ancash 20-00a:ma M.Ooaprgqa
Central, distrito de Chimbote, provincia ' '
Santa. .
TP Arequipa Av. Ejercito 1001 Cayma Arequipa Arequipa  09:00ama 09:00ama
19:00pm  14:00 pm
TP Larco Av Jose Larco 497, Miraflores Lima Lima 09:00ama 09:00ama
20:00 pm  19:00 pm
TP Huancayo Av. Giraldez 347 Junin Huancayo 09:00ama 09:00ama

19:00pm  18:00 pm

06



